
22. Nikolausturnier RSG 2011
am 3. Dezember 2011 in Hannover

11:30 Uhr - KLK 7 / KLK 8 / KLK 9 D1 D2 A E -P Wertung

1. [501] Sophia Geberovitch, TK Hannover WK5 KLK 8 Ohne

2. [901] Lenja Thienel, TV Schwanewede WK9 KLK 7 Ohne

3. [601] Leandra Ahlers, SG Platjenwerbe WK6 KLK 8 Ohne

4. [902] Anna Ehlers, Braunschweiger MTV WK9 KLK 7 Ohne

5. [602] Marie Sennekamp, TSV Obernjesa WK6 KLK 8 Ohne

6. [903] Emelie Biertümpel, Braunschweiger MTV WK9 KLK 7 Ohne

7. [603] Angelika Eslinger, Braunschweiger MTV WK6 KLK 8 Ohne

8. [904] Viktoria Haas, SG Platjenwerbe WK9 KLK 7 Ohne

9. [604] Marlicia Freundt, TV Schwanewede WK6 KLK 8 Ohne

10. [905] Beeke Mennenga, Braunschweiger MTV WK9 KLK 7 Ohne

11. [605] Johanne Stahn, SV Beckedorf WK6 KLK 8 Ohne

12. [906] Valeria Vasylyuk, TK Hannover WK9 KLK 7 Ohne

13. [606] Foelke El Kharbotly, TV Schwanewede WK6 KLK 8 Ohne

14. [907] Inga Bauch, Braunschweiger MTV WK9 KLK 7 Ohne

15. [607] Fabienne Block, TSV Obernjesa WK6 KLK 8 Ohne

16. [908] Marina Bamesberger, Braunschweiger MTVWK9 KLK 7 Ohne

17. [608] Emily Stockhinger, TV Schwanewede WK6 KLK 8 Ohne

18. [501] Sophia Geberovitch, TK Hannover WK5 KLK 8 Seil

19. [609] Lara Vehlow, TSV Obernjesa WK6 KLK 8 Ohne

20. [601] Leandra Ahlers, SG Platjenwerbe WK6 KLK 8 Seil

21. [701] Erika Helwig, Braunschweiger MTV WK7 KLK 7 Ohne

22. [602] Marie Sennekamp, TSV Obernjesa WK6 KLK 8 Ball

23. [702] Dana Czalnik, SG Platjenwerbe WK7 KLK 7 Ohne

24. [603] Angelika Eslinger, Braunschweiger MTV WK6 KLK 8 Ball

25. [801] Joana Baake, Braunschweiger MTV WK8 KLK 9 Ohne

26. [604] Marlicia Freundt, TV Schwanewede WK6 KLK 8 Ball

27. [802] Sarah Lüder, TK Hannover WK8 KLK 9 Ohne

28. [605] Johanne Stahn, SV Beckedorf WK6 KLK 8 Ball

29. [803] Hannah Wenderoth, Braunschweiger MTV WK8 KLK 9 Ohne

30. [606] Foelke El Kharbotly, TV Schwanewede WK6 KLK 8 Ball

31. [804] Elisabet Ster, Braunschweiger MTV WK8 KLK 9 Ohne

32. [607] Fabienne Block, TSV Obernjesa WK6 KLK 8 Ball

33. [805] Amira Abul-Rouss, TuS Ricklingen WK8 KLK 9 Ohne

34. [608] Emily Stockhinger, TV Schwanewede WK6 KLK 8 Ball

35. [806] Alev Yildizgezer, Braunschweiger MTV WK8 KLK 9 Ohne

36. [609] Lara Vehlow, TSV Obernjesa WK6 KLK 8 Ball
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37. [807] Lucy Dietrich, TV Schanewede WK8 KLK 9 Ohne

38. [701] Erika Helwig, Braunschweiger MTV WK7 KLK 7 Ball

39. [808] Julia Efremova, Braunschweiger MTV WK8 KLK 9 Ohne

40. [702] Dana Czalnik, SG Platjenwerbe WK7 KLK 7 Ball

41. [809] Meina Renziehausen, SG Platjenwerbe WK8 KLK 9 Ohne

42. [501] Sophia Geberovitch, TK Hannover WK5 KLK 8 Ball

43. [810] Darja Koch, TuS Ricklingen WK8 KLK 9 Ohne

44. [811] Nicole Broßzeit, Braunschweiger MTV WK8 KLK 9 Ohne

45. [812] Amy Dietrich, TV Schanewede WK8 KLK 9 Ohne

46. [813] Haley-Jane Varlemann, TV Schanewede WK8 KLK 9 Ohne

47. [814] Daniela Malinovsky, Braunschweiger MTV WK8 KLK 9 Ohne

48. [815] Laura Frasch, TuS Ricklingen WK8 KLK 9 Ohne
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49. [101] Amina Bisieva, TK Hannover WK1 SLK 10 Seil

50. [301] Malene Puscher, Braunschweiger MTV WK3 KLK 9 Ohne

51. [201] Lotta Marie Warnke, SG Platjenwerbe WK2 KLK 10 Seil

52. [401] Stefanie Wulfert, TSV Havelse WK4 KLK 9 Ohne

53. [202] Pia Cernyi, TuS Ricklingen WK2 KLK 10 Seil

54. [402] Esra Kaya, TuS Ricklingen WK4 KLK 9 Ohne

55. [203] Anna Gronau, SV Beckedorf WK2 KLK 10 Seil

56. [403] Enola Rütter, TSV Obernjesa WK4 KLK 9 Ohne

57. [204] Eske Boschen, SV Beckedorf WK2 KLK 10 Seil

58. [404] Laura Harders, SG Platjenwerbe WK4 KLK 9 Ohne

59. [205] Alma Siggelkow, TSV Obernjesa WK2 KLK 10 Seil

60. [405] Gina Kirschnick, TV Schwanewede WK4 KLK 9 Ohne

61. [206] Julia Winter, TSV Obernjesa WK2 KLK 10 Seil

62. [406] Carrie Miedza, SV Beckedorf WK4 KLK 9 Ohne

63. [207] Sophie Iarovih, TuS Ricklingen WK2 KLK 10 Seil

64. [407] Sina Jochens, SG Platjenwerbe WK4 KLK 9 Ohne

65. [208] Jolina Schuhknecht, SV Beckedorf WK2 KLK 10 Seil

66. [408] Liz Unbescheiden, TK Hannover WK4 KLK 9 Ohne

67. [209] Sophie Schmidt, TSV Havelse WK2 KLK 10 Seil

68. [409] Chantal Jochens, SG Platjenwerbe WK4 KLK 9 Ohne

69. [210] Natalie Ibanez, SV Beckedorf WK2 KLK 10 Seil

70. [410] Jane Oeljeschläger, TV Schwanewede WK4 KLK 9 Ohne

71. [301] Malene Puscher, Braunschweiger MTV WK3 KLK 9 Reifen

72. [411] Alina Herr, Braunschweiger MTV WK4 KLK 9 Ohne

73. [401] Stefanie Wulfert, TSV Havelse WK4 KLK 9 Reifen

74. [412] Nicole Ligus, TV Schwanewede WK4 KLK 9 Ohne

75. [403] Enola Rütter, TSV Obernjesa WK4 KLK 9 Reifen

76. [413] Emilie Smirnov, TK Hannover WK4 KLK 9 Ohne

77. [404] Laura Harders, SG Platjenwerbe WK4 KLK 9 Reifen

78. [414] Lea Templin, SV Beckedorf WK4 KLK 9 Ohne

79. [405] Gina Kirschnick, TV Schwanewede WK4 KLK 9 Reifen

80. [415] Marlene Müller, TuS Ricklingen WK4 KLK 9 Ohne

81. [406] Carrie Miedza, SV Beckedorf WK4 KLK 9 Reifen

82. [101] Amina Bisieva, TK Hannover WK1 SLK 10 Ohne

83. [407] Sina Jochens, SG Platjenwerbe WK4 KLK 9 Reifen

84. [201] Lotta Marie Warnke, SG Platjenwerbe WK2 KLK 10 Ohne
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85. [408] Liz Unbescheiden, TK Hannover WK4 KLK 9 Reifen

86. [202] Pia Cernyi, TuS Ricklingen WK2 KLK 10 Ohne

87. [409] Chantal Jochens, SG Platjenwerbe WK4 KLK 9 Reifen

88. [203] Anna Gronau, SV Beckedorf WK2 KLK 10 Ohne

89. [410] Jane Oeljeschläger, TV Schwanewede WK4 KLK 9 Reifen

90. [204] Eske Boschen, SV Beckedorf WK2 KLK 10 Ohne

91. [411] Alina Herr, Braunschweiger MTV WK4 KLK 9 Reifen

92. [205] Alma Siggelkow, TSV Obernjesa WK2 KLK 10 Ohne

93. [412] Nicole Ligus, TV Schwanewede WK4 KLK 9 Reifen

94. [206] Julia Winter, TSV Obernjesa WK2 KLK 10 Ohne

95. [413] Emilie Smirnov, TK Hannover WK4 KLK 9 Reifen

96. [207] Sophie Iarovih, TuS Ricklingen WK2 KLK 10 Ohne

97. [414] Lea Templin, SV Beckedorf WK4 KLK 9 Reifen

98. [208] Jolina Schuhknecht, SV Beckedorf WK2 KLK 10 Ohne

99. [101] Amina Bisieva, TK Hannover WK1 SLK 10 Reifen

100. [209] Sophie Schmidt, TSV Havelse WK2 KLK 10 Ohne

101. [201] Lotta Marie Warnke, SG Platjenwerbe WK2 KLK 10 Reifen

102. [210] Natalie Ibanez, SV Beckedorf WK2 KLK 10 Ohne

103. [202] Pia Cernyi, TuS Ricklingen WK2 KLK 10 Reifen

104. [301] Malene Puscher, Braunschweiger MTV WK3 KLK 9 Keulen

105. [203] Anna Gronau, SV Beckedorf WK2 KLK 10 Reifen

106. [402] Esra Kaya, TuS Ricklingen WK4 KLK 9 Keulen

107. [204] Eske Boschen, SV Beckedorf WK2 KLK 10 Reifen

108. [415] Marlene Müller, TuS Ricklingen WK4 KLK 9 Keulen

109. [205] Alma Siggelkow, TSV Obernjesa WK2 KLK 10 Reifen

110. [206] Julia Winter, TSV Obernjesa WK2 KLK 10 Reifen

111. [207] Sophie Iarovih, TuS Ricklingen WK2 KLK 10 Reifen

112. [208] Jolina Schuhknecht, SV Beckedorf WK2 KLK 10 Reifen

113. [209] Sophie Schmidt, TSV Havelse WK2 KLK 10 Reifen

114. [210] Natalie Ibanez, SV Beckedorf WK2 KLK 10 Reifen

www.kobabe.de/rsg 22.11.2011, 10:53 - 4 / 4


